



LOSURDO FOODS, Inc.

PLANT ADDRESS: 78 Sam Stratton Rd. Amsterdam NY 12010

**LOSURDO® BEL CAPRI
FRESH FROZEN PIZZA DOUGH
PRODUCT INFORMATION**

Product Description, Distribution, Consumer and Intended Use

PRODUCT DESCRIPTION:

Fresh frozen pizza dough

FOOD SAFETY CHARACTERISTICS:

This product is a raw ingredient and it has to be cooked before being consumed.

INGREDIENT STATEMENT (as appears on label):

Ingredients: Bleached Wheat Flour [Enriched (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malted Barley Flour, Potassium Bromate], Water, Canola Oil, Salt, Yeast and Sugar

LOSURDO PRODUCT CODES:

Code	Size	Case Weight	UPC number	UPC Case	GTIN number
394	60/5 oz.	18.75 lbs.		007500903947	00007500903947
393	72/5 oz.	22.5 lbs.		007500903930	
285	50/6 oz.	18.75 lbs.		007500902858	
284	50/7 oz.	21.875 lbs.		075009002553	00075009002553
283	50/8 oz.	25 lbs.		075009002836	
282	36/10 oz.	22.5 lbs.		075009002584	00075009002584
281	30/12 oz.	22.5 lbs.		007500902810	00007500902810
280	25/14 oz.	21.875 lbs.		075009002577	00075009002577
278	25/16 oz.	25 lbs.		075009002780	00075009002782
277	22/18 oz.	24.75 lbs.		075999002775	
276	20/20 oz.	25 lbs.		875009002566	00875009002566
274	16/22 oz.	22 lbs.		075009002744	
272	18/24 oz.	27 lbs.		075009002720	00075009002720
273	16/26 oz.	26 lbs.		075009002737	
271	16/28 oz.	28 lbs.		975009002716	
270	14/30 oz.	26.25 lbs.		975009002709	

ALLERGEN INFORMATION:

Contains: Wheat

PACKAGING USED:

This pizza dough is packaged in labeled or clear food grade bags inside a labeled cardboard box. Food contact packaging meets FDA and California Proposition 65 requirements.

PACKAGING INFORMATION:

Packaging:	Pallet Configuration:	Case Dimension:			Case Cube:
		Height	Width	Length	
All sizes	5 block 15 high	4"	14 ½ "	22 3/8"	.751



Each block is stretch wrapped and pallet height depends on order size

CODE FORMAT:

Code for Fresh Frozen Pizza Dough appears on the side of case and is expiration date and year. Example: 21016 A

INTENDED USED:

Used as an ingredient.

INTENDED CONSUMER:

General Public and sold for food service applications

SHELF LIFE:

180 days from day of manufacture

LABEL INSTRUCTIONS RELATED TO SAFETY:

Keep frozen until use.

PREPARATION INSTRUCTIONS:

Thaw, Proof, Stretch, Bake

STORAGE & DISTRIBUTION:

This product must be kept frozen. Store at a temperature of ≤ 0 F. Transport and distribute using refrigerated trucks (≤ 0 F) to customers. The storage facility and transport vehicles shall be maintained in a sanitary condition.

GFSI CERTIFIED:

Certified to Safe Quality Foods (SQF)

GENERAL INFORMATION:

All Natural -This product can be considered All Natural
Non GMO – This product is not produced with GMO ingredients. All ingredients used have been reviewed and have not been knowingly or intentionally commingled with ingredients that may have been produced with genetic engineering.
All ingredient suppliers are audited in order to verify and justify these statements.

REGULATORY

Product complies with all pertinent State and Federal food additives regulations and standards of identity as found in the Code of Federal Regulations. The product is also produced under conditions satisfying all FDA GMP'S regulations.

COUNTRY OF ORIGIN:

Manufactured in The US

CHEMICAL ANALYSIS:

N/A

MICROBIOLOGICAL ANALYSIS:

N/A

APPROVED SIGNATURE

PRINTED NAME

J Greg Leach

TITLE

Director of Quality Assurance



Nutritional Facts

Servings per container: Varies	
Serving Size	4oz/114g
Amount per serving	
Calories	250
% Daily Value	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 250mg	11%
Total Carbohydrate 49g	18%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 4g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 11g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 11mg	0%
Iron 3mg	20%
Potassium 112mg	2%

* The Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Bleached Wheat Flour [Enriched (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malted Barley Flour, Potassium Bromate], Water, Canola Oil, Salt, Yeast and Sugar

Contains: Wheat

This is for information purposes only. These values do not release the user from the responsibility of product testing to determine the flavor's suitability in the intended application.

To the best of our knowledge, there is no FDA (Food and Drug Administration) or USDA (United States Department of Agriculture) legal definition of the term 'natural'